

P. B. AXELRODILLE

19. XI. 00.

Hyvä P. B.! Sain juuri 17. XI päivätyn kirjeenne ja luin suuresti kiinnostuneena huomautuksenne. Pyrimme tietystikin vastedes ehdottomasti lähettämään Teille mahdollisimman paljon kirjoituksia, koska se on kaikin puolin hyödyllistä julkaisuillemme puhumattakaan Teidän luonnollisesta mielenkiinnostanne. Sääli vain, että sihteerimme on überarbeitet*; tässä suhteessa tapahtunee sentään kohta muutos, sillä Kinderpflege**-kysymyksessä on tapahtumassa perusteellisia uudistuksia⁵¹.

Danevitsh on lähettänyt noin 12 tuhatta kirjainta käsitävän Ranskan kansalliskongressia koskevan kirjoituksen sanomalehteä varten; en oikein osaa sanoa, onko se täysin kelvollinen. Saattaa hyvinkin käydä niin, että laatimanne katsauksen turvin tulemme toimeen ilman sitäkin; odotamme hartaasti katsaustanne. Aikakausjulkaisua varten Danevitsh kirjoittaa laajaa artikkelia Ranskan asioista⁵².

Oheistettu kirje on tarkoitettu Rolaulle: työtoverini kirjoittaa hänelle „teetä” koskevasta asiastamme, sillä luultavastikaan ei kirjeenvaihtoverini Skubiks ole kaupungissa⁵³. Olkaa niin hyvä ja toimittakaa tämä kirje Rolaulle sekä pyytäkää häntä vastaamaan meille heti (suokaa anteeksi, että vaivaan Teitä tällaisilla pyynnöillä: luulisin Teidän voivan antaa tämän vaikkapa Gurevitshin tehtäväksi). Ellei Rolau ole kaupungissa, niin olkaa hyvä ja lukekaa hänelle tarkoitettu kirje sekä keskustelkaa kirjeen sisällöstä vaikkapa Skubiksin vaimon kanssa: asia on niin, että meidän on saatava mahdollisimman nopeasti selvä

* — liikarasittunut. *Toim.*

** — lapsihuoli. *Toim.*

vastaus, ja ellei Rolauta eikä Skubiksia ole, niin sitä ei voida saada muuten aikaan kuin että Te henkilökohtaisesti puhutte jonkun heidän porukkaansa kuuluvan kanssa.

L. Axelrodin kirjoituksen suhteen⁵⁴ olen täysin samaa mieltä kanssanne, että se on ennen kaikkea lähetettävä G. V:lle.

Puristan lujasti kättänne ja pyydän anteeksi, että olen kirjoittanut liiaksi hätiköiden.

Teidän *Petrov*

Lähetetty Münchenistä Zürichiin

*Julkaistu ensi kerran v. 1925
III Lenin-kokoelmassa*

Julkaistaan käsikirjoituksen mukaan
